



Kielce, dnia 17.06.2025 r.

Znak sprawy: EZ/79/2025/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) na „Sukcesywne dostawy zużywalnych materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_cz.2

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 18

Pytanie 1 dot. Pakietu 1 poz. 1- 3 Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy oraz Odpowiedź na pytanie nr 3, 4 i 5 z dnia 13.06.2025 roku

Zwracamy się z prośbą o dokonanie sprostowania w/w odpowiedzi na zapytania i wykreślenia z Pakietu nr 1 poz. 1-3 sformułowania „ukątowanie części optycznych 0 stopni”. Przedmiotowy parametr nie istnieje, ponieważ soczewka ma jedną część optyczną. Angulacja, czyli ukątowanie dotyczy tylko części haptycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje sprostowania w odpowiedziach na pytania 3, 4 i 5 w piśmie z dnia 13.06.2025 r. i wykreśla z opisu w poz. 1, 2 i 3 Pakietu nr 1 *ZMODYFIKOWANEGO* Załącznika nr 2 do SWZ sformułowanie „ukątowanie części optycznych 0 stopni”.

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarte w niniejszym piśmie jest wiążąca i należy uwzględnić ją w treści składanej oferty poprzez wykreślenie wskazanego powyżej sformułowania.

*p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach*

mgr inż. Stefan Bąk